

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL**
 CNPJ: 28.345.933/0001-30
 Contato: (27) 3070-6870 Luiz
 e-mail: empenho@bramedhospitalar.com.br
 Data: 24/11/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES DO GRUPO II - PE0240/2023 - ATA 091/2023 - RSU-PRO 2022/1733.01 - PEDIDO Nº344/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506_1	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLAPRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOESCONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	60	R\$ 49,97	R\$ 2.998,20
					Total por Unidade:	R\$ 2.998,20

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/04824
 Local de Entrega: **CTI PEDIÁTRICO DO HMSA**
 Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506_1	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLAPRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOESCONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	50	R\$ 49,97	R\$ 2.498,50
					Total por Unidade:	R\$ 2.498,50

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/04823
 Local de Entrega: **UPA ROCHA MIRANDA**
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506_1	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLAPRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOESCONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	70	R\$ 49,97	R\$ 3.497,90
					Total por Unidade:	R\$ 3.497,90

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/04823
 Local de Entrega: **UPA COSTA BARROS**
 Endereço: Estr. de Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506_1	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLAPRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOESCONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	50	R\$ 49,97	R\$ 2.498,50
					Total por Unidade:	R\$ 2.498,50

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/04822
 Local de Entrega: **UPA SEPETIBA**
 Endereço: ° Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450

TOTAL GERAL: R\$ 11.493,10